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Studienjahr 2026/27

Berufsbegleitend:

Wintersemester Beginn
Wintersemester Ende
Geblockte Priifungswoche (Nebentermin)

Weihnachtsferien 24.12.2026 — 06.01.2027
Semesterferien 31.01.2027 - 07.02.2027
Sommersemester Beginn

Sommersemester Ende
Geblockte Priifungswoche (Nebentermin)

Osterferien 22.03.2027 - 29.03.2027

Vollizeit:
Wintersemester Beginn

Wintersemester Ende
Geblockte Priifungswoche (Nebentermin)

Weihnachtsferien 24.12.2026 — 06.01.2027
Semesterferien 31.01.2027 - 28.02.2027

Sommersemester Beginn
Sommersemester Ende
Geblockte Priifungswoche (Nebentermin)

Osterferien 22.03.2027 — 02.04.2027
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31.08.2026
30.01.2027
15.02.-26.02.2027

08.02.2027
03.07.2027
30.08.-10.09.2027

28.09.2026
31.01.2027
15.02.-26.02.2027

01.03.2027
03.07.2027
30.08.-10.09.2027
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Vollzeit — Berufsermoglichend
Bachelorstudiengang “Banking and Finance (engl.)":

Wintersemester Beginn 14.09.2026
Wintersemester Ende 30.01.2027
Geblockte Priifungswoche (Nebentermin) 15.02.-26.02.2027
Weihnachtsferien 24.12.2026 - 06.01.2027
Semesterferien 31.01.2027 - 21.02.2027
Sommersemester Beginn 22.02.2027
Sommersemester Ende 03.07.2027
Geblockte Priifungswoche (Nebentermin) 30.08.-10.09.2027
Osterferien 22.03.2027 - 02.04.2027

Allgemeine Feiertage:

WS 2026/27 SS 2027

Nationalfeiertag 26.10.2026 Staatsfeiertag 01.05.2027

Allerheiligen 01.11.2026 Christi Himmelfahrt  06.05.2027

Maria Empfangnis 08.12.2026 Pfingstmontag 17.05.2027
Fronleichnam 27.05.2027
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