

Studienjahr 2026/27

Berufsbegleitend:

Wintersemester Beginn	31.08.2026
Wintersemester Ende	30.01.2027
Geblockte Prüfungswoche (Nebentermin)	15.02.-26.02.2027
Weihnachtsferien	24.12.2026 – 06.01.2027
Semesterferien	31.01.2027 – 07.02.2027
Sommersemester Beginn	08.02.2027
Sommersemester Ende	03.07.2027
Geblockte Prüfungswoche (Nebentermin)	30.08.-10.09.2027
Osterferien	22.03.2027 – 29.03.2027

Vollzeit:

Wintersemester Beginn	28.09.2026
Wintersemester Ende	31.01.2027
Geblockte Prüfungswoche (Nebentermin)	15.02.-26.02.2027
Weihnachtsferien	24.12.2026 – 06.01.2027
Semesterferien	31.01.2027 – 28.02.2027
Sommersemester Beginn	01.03.2027
Sommersemester Ende	03.07.2027
Geblockte Prüfungswoche (Nebentermin)	30.08.-10.09.2027
Osterferien	22.03.2027 – 02.04.2027

Vollzeit – Berufsermöglichen
Bachelorstudiengang “Banking and Finance (engl.)”:

Wintersemester Beginn	14.09.2026
Wintersemester Ende	30.01.2027
Geblockte Prüfungswoche (Nebentermin)	15.02.-26.02.2027

Weihnachtsferien	24.12.2026 – 06.01.2027
Semesterferien	31.01.2027 – 21.02.2027

Sommersemester Beginn	22.02.2027
Sommersemester Ende	03.07.2027
Geblockte Prüfungswoche (Nebentermin)	30.08.-10.09.2027

Osterferien	22.03.2027 – 02.04.2027
-------------	-------------------------

Allgemeine Feiertage:

WS 2026/27	SS 2027	
Nationalfeiertag	Staatsfeiertag	01.05.2027
Allerheiligen	Christi Himmelfahrt	06.05.2027
Mariä Empfängnis	Pfingstmontag	17.05.2027
	Fronleichnam	27.05.2027